

Opole, 07.05.2024 r.

U-01-2024-PNT-CUP

Do:

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Usługa ochrony Centrum Przetwarzania Danych (CPD), budynków, lokali i terenu Parku Naukowo -Technologicznego w Opolu Sp. z o.o. oraz Centrum Usług Publicznych (CUP) przy ul. Witolda Pileckiego 1 w Opolu**

- I.** Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.
1. Pytanie: W pierwszej kolejności: Co to jest (definicja odnosząca się do aktualnie obowiązującej ustawy o ochronie osób i mienia) wg Zamawiającego opisane w punkcie 3.14 SWZ: Uzbrojone Stanowisko Informacyjne cytuje: 3.15.1. posiadania przez Wykonawcę własnego Uzbrojonego Stanowiska Informacyjnego (USI) na terenie miasta Opola – niezbędnego do monitorowania sygnałów alarmowych i reagowania na sygnały otrzymane z systemu alarmowego Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje i poprawia omyłkę pisarską na prawidłową definicję tj.: Uzbrojone Stanowisko Interwencyjne w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji.

- 2.** Pytanie:
- Dlaczego to stanowisko musi znajdować się na terenie Opola? Stanowisko ma się znajdować na terenie Opola, czy Stacja Monitorowania Alarmów ma się znajdować na terenie Opola i dlaczego? Jakie znaczenie dla przebiegu usługi ma lokalizacja Stacji Monitorowania Alarmów?

Odpowiedź: Z uwagi na poprawę definicji w pkt. 1 Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi posiadać Uzbrojone Stanowisko Interwencyjne (USI) na terenie miasta Opola – niezbędnego do monitorowania sygnałów alarmowych i reagowania.



Posiadanie Uzbrojonego Stanowiska Interwencyjnego na terenie miasta Opola ma służyć ocenie zdolności organizacyjnej Wykonawcy oraz możliwości faktycznego, natychmiastowego wykonania zamówienia. Ponadto posiadanie USI na terenie miasta Opola jest kluczowe dla zapewnienia szybkiej odpowiedzi i minimalizacji szkód, umożliwia stałe monitorowanie sytuacji i szybkie dostosowanie strategii interwencyjnej do zmieniającej się sytuacji, a także lepsze koordynowanie działań z innymi agencjami lub jednostkami interwencyjnymi, co może być kluczowe w sytuacjach wymagających wielu zasobów. Grupa interwencyjna zobowiązana jest reagować na nieplanowany i nagły sygnał po stronie Zamawiającego i przybyć do obiektu w wyznaczonym maksymalnym czasie po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia.

3. Pytanie: W punkcie 3.15.2 Zamawiający opisuje wymóg: Posiadania przez Wykonawcę dwóch grup interwencyjnych SUFO na terenie miasta Opola – Specjalistycznej Uzbrojonej Formacji Ochronnej, zgodnie z art. 2 ust. 7 ustawy o ochronie osób i mienia (Dz. U. 1997 nr poz. 740), której zespół liczy min. dwie osoby wyposażone i uzbrojone w broń palną oraz środki przymusu bezpośredniego, w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o broni i amunicji (Dz. U. 1999 nr 53 poz. 549), a, dalej w opisie testu wskazuje:

3.1. Zamawiający wymaga wskazania w ofercie bezpośredniego numeru telefonu, na który należy dzwonić celem przeprowadzenia testu wezwania grup interwencyjnych. Zamawiający będzie kontaktował się na jeden numer telefonu, i po przekazaniu hasła, o którym mowa w pkt. 3.27 SWZ oczekuje przybycia dwóch grup interwencyjnych SUFO na każdy obiekt, o których mowa w pkt. 3.15.2 SWZ z pełnym wyposażeniem. Zadania są dwa - część 1 i 2. Obiekty, są co najmniej 2. Czyli z ww. opisu zamieszczonego w SWZ wynikałoby, że Wykonawca winien się wykazać co najmniej 4 grupami SUFO. Pytanie zasadnicze iloma grupami musi się wykazać Wykonawca, aby test został mu zaliczony jako pozytywny dla zadania część 1sza i 2ga? Czy jeśli wykonawca wybiera tylko jedną z części to również wymagane jest posiadanie dwóch grup interwencyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż postępowanie prowadzenie jest z podziałem na dwie odrębne części. Wymóg posiadania przez Wykonawcę dwóch grup interwencyjnych SUFO dotyczy zatem każdej z części na którą wykonawca składa ofertę. Tym samym niezależnie czy Wykonawca składa ofertę na jedną czy też obie części wystarczy, że będzie dysponował dwiema grupami interwencyjnymi.

- II.** Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia oraz projektu treści umowy.

III. Dodatkowo na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy oraz art. 284 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianami Specyfikacji warunków zamówienia (w tym załączników), celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, tj.

- a) przedłuża termin składania ofert do dnia **09.05.2024 r. do godz. 10:00**,
- b) zmienia termin otwarcia ofert na dzień **09.05.2024 r. godz. 11:00**,
- c) zmienia termin związania ofertą do dnia **07.06.2024 r.**

IV. Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00306493/01 z dnia 2024-04-29 poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą oraz SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE.

Aktualna wersja zmienionych załączników do SWZ, których dotyczyły zmiany, oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia; stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

prof. dr hab. inż. Jarosław Mamala

Prezes Zarządu

Załączniki:

1. *Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu*
2. *U-01-2024-PNT-CUP - SWZ - modyfikacja 07.05.2024*
3. *U-01-2024-PNT-CUP - Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy - modyfikacja 07.05.2024*
4. *U-01-2024-PNT-CUP - Załącznik nr 1A - OPZ cz. 2 – modyfikacja 07.05.2024*
5. *U-01-2024-PNT-CUP - Załącznik nr 3 - Projekt umowy cz. 1 - modyfikacja 07.05.2024*
6. *U-01-2024-PNT-CUP - Załącznik nr 3 - Projekt umowy cz. 2 - modyfikacja 07.05.2024*